
ANDROID IPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’application liO !

Où acheter son titre de transport ?
• A bord du véhicule (titre unitaire uniquement)

• Paiement en espèce. Merci de faire l’appoint.
• Envoyer par SMS le numéro de la ligne au 93 777

• En agence commerciale
Triangle de la Gare, 5 av. de la Méditerranée
30900 NIMES Paiement chèque, espèces et CB. 
Du lundi au vendredi de 9h à 18h

• Sur l’application liO Occitanie
• Directement en ligne sur mestrajets.lio.laregion.fr
Gamme tarifaire
• Titre unitaire1,50 €
• Carnet 10 trajets  13 €
• Abonnement mensuel -26 ans  20 €
• Abonnement mensuel tout public   40 €
• Abonnement annuel tout public   315 €
• Abonnement annuel -26 ans   195 €
Offres combinées multiréseaux 
liO + ALES’Y + TanGO! / liO* + ORIZO + UGGO
• OGGU , Y’ SELA ,! OGnaT xuaesér sel r etcat noc r elli ueV  

et ORIZO  
Contact

    h8 ed i der dnev ua i dnul u D 
à 18h sans interruption

Ne pas jeter sur la voie publique

*Valable uniquement sur les lignes 115, 121, 122, 123, 150 et 151 du réseau liO

0 806 800 350

mestrajets.lio.laregion.fr

Infos et itinéraires sur : 

Ligne

Gard
Horaires
AUTOCAR

ANNÉE 2023
Du 1/01/2023 au 31/08/2023

142 

142

Le Vigan 
> Saint-Hippolyte-du-Fort 
> Alès

LE VIGAN > ALES

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV MMeJV L LMeJ MV LMMeJ V L LàV LMMeJ V LMeJ MV
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
PÉRIODE ÉTÉ
LE VIGAN Cité scolaire 06:50 06:50 06:50 06:50 08:20 13:00 13:00 13:00 13:00

La Prairie 06:52 06:52 06:52 06:52 08:21 13:02 13:02 13:02 13:02

Communauté de Communes 06:55 06:55 06:55 06:55 08:22 13:05 13:05 13:05 13:05

Tessan 06:57 06:57 06:57 06:57 08:24 13:07 13:07 13:07 13:07

SAINT-ANDRE-DE-MAJENCOULES Le Rey Camping 07:00 07:00 07:00 07:00 08:29 13:10 13:10 13:10 13:10

Pont d'Hérault 07:02 07:02 07:02 07:02 08:31 13:12 13:12 13:12 13:12

SUMENE Pont d'Hérault les Cités 07:04 07:04 07:04 07:04 08:33 13:14 13:14 13:14 13:14

SAINT-JULIEN-DE-LA-NEF Cascade Mairie 07:09 07:09 07:09 07:09 08:37 13:21 13:21 13:21 13:21

GANGES Clinique 07:13 07:13 07:13 07:13 08:42 13:26 13:26 13:26 13:26

Av du Mont Aigoual 07:15 07:15 07:15 07:15 13:28 13:28 13:28 13:28

Jeu de Ballon Mairie 07:20 07:20 13:33 13:38

Rond Point Route de Sumène 07:25 07:25 07:25 07:25 13:38 13:38 13:38 13:38

MOULES-ET-BAUCELS Mairie 07:28 07:28 07:28 07:28 08:50 13:41 13:41 13:41 13:41

LA CADIERE-ET-CAMBO L'Auberge 07:30 07:30 07:30 07:30 08:53 13:43 13:43 13:43 13:43

SAINT-HIPPOLYTE-DU-FORT Casernes  06:45 07:32 07:32 07:35 07:35 07:35 07:35 08:58 13:00 13:45 13:45 13:45 13:45

Retraite  06:46 07:33 07:33 07:36 07:36 07:36 07:36 09:00 13:01 13:46 13:46 13:46 13:46

Zac rond point  06:50 07:38 07:38 07:41 07:41 07:41 07:41 09:04 13:05 13:51 13:51 13:51 13:51

DURFORT-ET-SAINT-MARTIN-DE-SOSSE   Gargory 07:41 07:41 07:44 07:41 07:44 07:44 09:07 13:08 13:54 13:54 13:54 13:54

La Bascule  07:42 07:42 07:45 07:45 07:45 07:45 09:08 13:09 13:55 13:55 13:55 13:55

Mairie 06:57 07:43 07:43 07:46 07:46 07:46 07:46 09:10 13:10 13:56 13:56 13:56 13:56

La Bruyère 06:58  07:44 07:44 07:47 07:47 07:47 07:47 09:11 13:11 13:57 13:57 13:57 13:57

TORNAC Le Ranquet 06:59  07:46 07:46 07:49 07:49 07:49 07:49 09:12 13:13 13:59 13:59 13:59 13:59

Mairie 07:04  07:50 07:50 07:53 07:53 07:53 07:53 09:15 13:16 14:03 14:03 14:03 14:03

La Rasclausasse 07:05  07:52 07:52 07:54 07:54 07:54 07:54 09:16 13:17 14:04 14:04 14:04 14:04

La Madeleine 07:07  07:53 07:53 07:55 07:55 07:55 07:55 09:19 13:18 14:05 14:05 14:05 14:05

Le Château 07:08  07:54 07:54 08:00 08:00 08:00 08:00 13:19 14:10 14:10 14:10 14:10

ANDUZE Collège Florian 07:57 08:00

Pélico  08:04 08:04 08:04 08:04 08:04 13:27 14:14 14:14 14:14 14:14

SAINT-CHRISTOL-LES-ALES Pyramide 07:18 07:23  08:17 08:17 08:17 08:17 08:17 09:40 13:38 14:26 14:26 14:26 14:26

Lycée J Prévert 07:25 07:25  08:19 13:39

La Recherche 08:19 08:19 08:19 08:19 14:29 14:29 14:29 14:29

ALES  Lycée Lasalle 10:00

Brigade  07:33  08:24 08:24 08:24 08:24 08:24 13:42 14:34 14:34 14:34 14:34

Piscine  07:35  08:26 08:26 08:26 08:26 08:26 13:45 14:36 14:36 14:36 14:36

Pont Vieux  07:37  08:29 08:29 08:29 08:29 08:29 13:46 14:39 14:39 14:39 14:39

Lycée Jean Baptiste  07:42  08:34 08:34 08:34 08:34 08:34 13:50 14:44 14:44 14:44 14:44

Collège J Moulin E  07:44  08:36 08:36 08:36 08:36 08:36 14:46 14:46 14:46 14:46

Lycée Bellevue  07:46  08:40 08:40 08:40 08:40 08:40 14:50 14:50 14:50

Gare Routière  07:52  08:45 08:45 08:45 08:45 08:45 13:55 14:55 14:55 14:55

Ne circule pas les jours fériés

08:44

08:47

06:54

06:55

14:50

14:55

chrou
Mettre en évidence



So
ur

ce
s 

: 
Ré

gi
on

 O
cc

ita
ni

e 
/ 

Py
ré

né
es

-M
éd

ite
rr

an
ée

Au
te

ur
s 

: 
D

G
DI

TM
, D

PO
M

, J
PT

D
at

e 
: 

Se
pt

em
br

e 
20

22

ST
-C

HR
IST

OL
-L

ES
-A

LE
S

TO
NA

C

AN
DU

ZE

DU
FO

RT
-E

T-
ST

-M
AR

TIN
-D

E-
SO

SS
EN

AC

ST
-H

YP
PO

LY
TE

-D
U-

FO
RT

LA
-C

AD
IER

E-
ET

-C
AM

BO

MOU
LE

S-
ET

-B
AU

CE
LS

GA
NG

ES

ST
-J

UL
IEN

-D
E-

LA
-N

EF

PO
NT

-D
’HE

RA
UL

T

N
îm

es

A
LE

S

Po
nt

-S
t-E

sp
rit

A
rl

es

Le
-G

ra
u-

Du
-R

oi

LE
 V

IG
A

N
A

vi
g

n
o

n

Lu
ne

l

M
en

d
e

V
er

s
M

o
n

tp
el

li
er

V
er

s
Ly

o
n

V
er

s
M

ar
se

il
le

V
er

s

1
4

2

ALES > LE VIGAN

JOURS DE LA SEMAINE LMMeJ V LMeJ MV LMJV Me V V V LMJ LàV LMJV Me LMJV
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
PÉRIODE ÉTÉ
ALES Lycée Lassalle 15:30

Gare Routière 09:10 09:10 09:10 09:10 11:55 11:55 15:50 15:50 16:20 17:05 17:15 18:00

Lycée Bellevue 12:00 12:00 15:55 15:55 17:10 18:05

Collège J Moulin E 12:04 12:04 15:58 15:58 17:12

Lycée Jean Baptiste 12:07 12:07 16:05 16:05 17:15 17:16 18:07

Pont Vieux 12:10 12:10 16:08 16:08 17:20 17:20 18:11

Piscine 09:15 09:15 09:15 09:15 12:13 12:13 16:10 16:10 16:25 17:25 17:25 18:16

Brigade 09:17 09:17 09:17 09:17 12:14 12:14 16:12 16:12 16:27 17:26 17:26 18:17

SAINT-CHRISTOL-LES-ALES Lycée J Prévert 12:19 12:19 16:30 17:30 17:30 18:21

La Recherche 09:22 09:22 09:22 09:22 12:20 12:20 15:40 16:16 16:16 16:33 17:32 18:23

Pyramide 09:24 09:24 09:24 09:24 12:22 12:22 15:42 16:18 16:18 16:34 17:33 17:33 18:24

ANDUZE Pélico 09:36 09:36 09:36 09:36 12:33 12:33 16:30 16:30 16:53 17:45 17:45 18:34

Collège Florian 12:35 14:35 16:35

TORNAC Le Château 09:39 09:39 09:39 09:39 12:37 12:37 14:39 15:54 16:34 16:39 16:55 17:48 17:48 18:38

La Madeleine 09:41 09:41 09:41 09:41 12:38 12:38 14:40 15:55 16:35 16:40 16:56 17:49 17:49 18:39

La Rasclausasse 09:42 09:42 09:42 09:42 12:39 12:39 14:42 15:57 16:37 16:42 16:57 17:51 17:50 18:40

Mairie 09:43 09:43 09:43 09:43 12:40 12:40 14:43 16:00 16:38 16:43 17:00 17:52 17:51 18:41

Le Ranquet 09:46 09:46 09:46 09:46 12:41 12:41 14:45 16:02 16:40 16:45 17:01 17:55 17:54 18:43

DURFORT-ET-SAINT-MARTIN-DE-SOSSE La Bruyère 09:48 09:48 09:48 09:48 12:44 12:44 14:49 16:04 16:44 16:49 17:03 17:59 17:56 18:46

Mairie 09:49 09:49 09:49 09:49 12:45 12:45 14:50 16:05 16:45 16:50 17:04 18:00 17:57 18:47

La Bascule 09:50 09:50 09:50 09:50 12:46 12:46 14:51 16:07 16:46 16:51 17:05 18:01 17:58 18:48

Gargory 09:51 09:51 09:51 09:51 12:47 12:47 14:52 16:09 16:47 16:52 17:06 18:02 17:59 18:49

SAINT-HIPPOLYTE-DU-FORT Zac rond point 09:55 09:55 09:55 09:55 12:49 12:49 14:55 16:13 16:50 16:55 17:10 18:06 18:01 18:51

Retraite 09:59 09:59 09:59 09:59 12:56 12:56 15:02 16:19 16:57 17:02 17:14 18:13 18:08 18:57

Casernes 10:00 10:00 10:00 10:00 13:00 13:00 15:05 16:20 17:00 17:05 17:15 18:16 18:10 18:59

L'Auberge 10:13 10:13 10:13 10:13 16:25 17:28

MOULES-ET-BAUCELS Mairie 10:17 10:17 10:17 10:17 16:30 17:32

GANGES Rond Point Route de Sumène 10:19 10:19 10:19 10:19 17:34

Jeu de Ballon Mairie 10:23 10:23 17:38

Av du Mont Aigoual 10:25 10:25 10:25 10:25 16:35 17:40

Clinique 10:27 10:27 10:27 10:27 16:37 17:41

Cascade Mairie 10:32 10:32 10:32 10:32 16:42 17:47

SUMENE Pont d'Hérault les Cités 10:37 10:37 10:37 10:37 16:47 17:52

SAINT-ANDRE-DE-MAJENCOULES Pont d'Hérault 10:39 10:39 10:39 10:39 16:48 17:53

Le Rey Camping 10:41 10:41 10:41 10:41 16:50 17:58

LE VIGAN Tessan 10:45 10:45 10:45 10:45 16:52 18:00

Communauté de Communes 10:47 10:47 10:47 10:47 16:54 18:02

La Prairie 10:49 10:48 10:49 10:48 16:56 18:03

Cité scolaire 10:51 10:50 10:51 10:50 17:00 18:05

Ne circule pas les jours fériés

Calendrier
2023 

Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
D  1 Me  1 Me  1 S  1 L  1 J  1 S  1 M  1
L  2 J  2 J  2 D  2 M  2 V  2 D  2 Me  2
M  3 V  3 V  3 L  3 Me  3 S  3 L  3 J  3
Me  4 S  4 S  4 M  4 J  4 D  4 M  4 V  4
J  5 D  5 D  5 Me  5 V  5 L  5 Me  5 S  5
V  6 L  6 L  6 J  6 S  6 M  6 J  6 D  6
S  7 M  7 M  7 V  7 D  7 Me  7 V  7 L  7
D  8 Me  8 Me  8 S  8 L  8 J  8 S  8 M  8
L  9 J  9 J  9 D  9 M  9 V  9 D  9 Me  9
M  10 V  10 V  10 L  10 Me 10 S  10 L  10 J  10
Me 11 S  11 S  11 M  11 J  11 D  11 M  11 V  11
J  12 D  12 D  12 Me 12 V  12 L  12 Me 12 S  12
V  13 L  13 L  13 J  13 S  13 M  13 J  13 D  13
S  14 M  14 M  14 V  14 D  14 Me 14 V  14 L  14
D  15 Me 15 Me 15 S  15 L  15 J  15 S  15 M  15
L  16 J  16 J  16 D  16 M  16 V  16 D  16 Me 16
M  17 V  17 V  17 L  17 Me 17 S  17 L  17 J  17
Me 18 S  18 S  18 M  18 J  18 D  18 M  18 V  18
J  19 D  19 D  19 Me 19 V  19 L  19 Me 19 S  19
V  20 L  20 L  20 J  20 S  20 M  20 J  20 D  20
S  21 M  21 M  21 V  21 D  21 Me 21 V  21 L  21
D  22 Me 22 Me 22 S  22 L  22 J  22 S  22 M  22
L  23 J  23 J  23 D  23 M  23 V  23 D  23 Me 23
M  24 V  24 V  24 L  24 Me 24 S  24 L  24 J  24
Me 25 S  25 S  25 M  25 J  25 D  25 M  25 V  25
J  26 D  26 D  26 Me 26 V  26 L  26 Me 26 S  26
V  27 L  27 L  27 J  27 S  27 M  27 J  27 D  27
S  28 M  28 M  28 V  28 D  28 Me 28 V  28 L  28
D  29 Me 29 S  29 L  29 J  29 S  29 M  29
L  30 J  30 D  30 M  30 V  30 D  30 Me 30
M  31 V  31 Me 31 L  31 J  31

Période scolaire

Petites vacances

Période été

16:32

chrou
Mettre en évidence


